
ZARZĄDZENIE NR 11/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 6 kwietnia 2022 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej  

w dniu 12 kwietnia 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1081) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej w odbędzie się 12 kwietnia 2022r. 

o godzinie 1600. 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie obecnego  porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia rady pedagogicznej. 

4) Wybór dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej do składu komisji 

konkursowej, powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kunowie. 

5) Metody i formy pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej 

w Kunowie. 

7) Sprawy różne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

         Mariusz Nosal 

 

 
 
 


